(i} KESSEL

Pompaandrijving SPF 1400 230 V, S1, 5 m-kabel, zonder condensator

Beschrijving

Artikel informatie

Artikel nr.: 680095
GTIN: 4026092062883
Korting groep: 90

Pompaandrijving met open waaier voor fecaliénhoudend afvalwater

Uitvoering
Serie:

Algemene karakteristieken
Soort afvalwater:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Loopband

Pomp:

Aansluit type:

Nominale stroomsterkte:
Beschermingsklasse:
Tegen drooglopen beveiligd:
Beschermingsklasse pomp:
Temperatuurbewaking:
Temperatuur te verpompen materiaal
(permanent) max.:
Opvoerhoogte max.:
Toerental:

Vermogen P1:

Vermogen P2:

Modus:

Lengte van pompkabel:

Besturing
Netfrequentie:
Bedrijfsspanning:
Aansluit type:

ab 04/2013

Fecalienhoudend afvalwater

28 kg
31kg
585 mm
350 mm
380 mm

SPF 1400

Directe aansluiting
7,3A

I

ja

IP 68 (3 m/48 h)
geintegreerd
40°C

7m

1370 U/min
1,6 kW
1,TkW

S1

5m

50 Hz
230V
Directe aansluiting
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